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Opis produktu

Biografia bp. Pawła Hnilicy
Swoje życie poświecił służbie Bogu, Kościołowi, a przede wszystkim Maryi. Biskup Paweł Hnilica nazywany był przez wielu
komandosem Matki Bożej Fatimskiej. Orędzia przekazane trojgu pastuszkom uważał za lekarstwo na wielki kataklizm
komunizmu. O ich znaczeniu i ważności przekonywał samego Jana Pawła II, któremu przez wiele lat służył i doradzał.

Tomasz P. Terlikowski w intrygujący i niezwykły sposób przedstawia biografię jednego z najciekawszych biskupów xx
wieku. Opowiadając czytelnikom o słowackim kapłanie, którego, jak podkreślał bohater tej opowieści, „Matka Boża niosła na
rękach”, pokazuje nieznane oblicze Kościoła. W jaki sposób bp Hnilica dokonał aktu zawierzenia Rosji Niepokalanemu Sercu
Maryi w samym sercu Moskwy? Dlaczego to on był pierwszym biskupem wysłanym do Medjugorje? Jak wyglądała jego
przyjaźń z Matką Teresą z Kalkuty, kard. Stefanem Wyszyńskim i ks. Franciszkiem Blachnickim?

Poznaj biografię kapłana, który Maryi zawierzył wszystko!

Tomasz P. Terlikowski – polski dziennikarz, filozof, publicysta i działacz katolicki. Autor wielu książek o tematyce wiary oraz
biografii, m.in. Wenanty Katarzyniec, Maksymilian Maria Kolbe.

Biskup Hnilica jest legenda, którą warto poznać od strony faktów, by zdumieć się, że życie potrafi być ciekawsze niż
sensacyjne opowieści. To życie ma tak wyraźny wymiar nadprzyrodzony, że nie sposób nie wsłuchać się w maryjne wskazówki
słowackiego biskupa. Wie o tym Tomasz Terlikowski, dlatego spod jego pióra nie wyszła prosta biografia. Otrzymujemy do rąk
„zachętnik”, który wzywa nas do obrony prześladowanego Kościoła!
Wincenty Łaszewski

Biskup Paweł Hnilica – słowacki jezuita – to dar niebios na współczesne, niespokojne czasy. Sam doświadczywszy mroków
komunizmu, dostrzegł w fatimskim orędziu światło nadziei dla zagubionych ludzi, których serca, podobnie jak dziś, zatruwane
były przez śmiercionośny jad nienawiści i apostazji. Zgłębiając życie i dzieło tego kapłana, dostrzegamy nić łączącą Fatimę i
Medjugorje, do którego został wysłany jako pierwszy biskup. Dzięki tej pasjonującej biografii poczujemy się niejako prowadzeni
przez Ducha Świętego po stromej ścieżce do nieba. Wiedzie ona przez naszą codzienność skierowana ku Niepokalanej, która
zawsze zawierza nas swojemu Synowi.
Przemysław Janiszewski kanał Moc w słabości
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